
キロロスノーワールド
22-23　北海道テクニカルマッチシリーズ
第5戦
キロロテクニカルマッチ　ファイナル

Ｓ５　小学生（３～６年生）
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
4 坂上 愛波 サカウエ マナ 2 253 1 256 4 73.83 1 582.83
1 鈴木 リノ スズキ リノ 3 252 2 254 10 72.22 2 578.22
9 秋元 萌花 アキモト メイカ 1 255 8 244 1 77.18 3 576.18
5 石塚 彩音 イシヅカ アヤネ 7 243 3 252 3 75.32 4 570.32

10 成田 にこ ナリタ ニコ 6 244 6 247 2 75.42 5 566.42
2 北 こなつ キタ コナツ 9 241 4 250 7 72.92 6 563.92
6 齋藤 百合巴 サイトウ ユリハ 8 242 5 248 6 73.29 7 563.29
8 髙橋 りり華 タカハシ リリカ 4 246 9 241 8 72.523 8 559.523
3 三浦 茉依 ミウラ メイ 10 240 6 247 9 72.25 9 559.25
7 髙橋 るる華 タカハシ ルルカ 4 246 10 239 5 73.76 10 558.76

Ｓ５　メンズ（３～６年生）
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
13 砂山 暖太 スナヤマ ヒナタ 1 260 1 264 3 73.84 1 597.84
14 是松 遼 コレマツ リョウ 2 255 2 256 2 76.72 2 587.72
11 三浦 琉唯 ミウラ ルイ 3 253 4 250 1 78.36 3 581.36
15 林 嶺壱 ハヤシ レイイチ 5 247 3 252 4 71.38 4 570.38
12 小野寺 莉祐 オノデラ リユウ 4 250 4 250 5 69.9 5 569.9

Ｓ４　ウィメンズ中学生
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
21 土田 道琉 ツチダ ミチル 1 264 1 269 1 82 1 615
20 福岡 玲乃 フクオカ レノ 2 241 2 248 2 67.9 2 556.9

#N/A #N/A #N/A 3 0 3 0 3 3 0

Ｓ４　メンズ中学生
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
28 山田 悠真 ヤマダ ユウマ 1 268 1 275 1 79.51 1 622.51
26 小野寺 翔太 オノデラ ショウタ 2 252 2 253 3 70.55 2 575.55
27 齋藤 楓斗 サイトウ フウト 3 246 3 242 2 72.59 3 560.59
25 深井 碧音 フカイ アオネ 4 0 4 0 4 0 4 0

Ｓ３　ウィメンズ１５歳～２４歳
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
31 綾部 香里 アヤべ  カオリ 1 266 1 267 1 75.23 1 608.23
30 水島 若菜 ミズシマ ワカナ 2 259 2 258 2 74.25 2 591.25

#N/A #N/A #N/A 3 0 3 0 3 0 3 0

Ｓ３　メンズ１５歳～２９歳
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
36 宇野 颯 ウノ ハヤテ 1 262 1 264 1 80.88 1 606.88
37 小原 彪太郎 オバラ コタロウ 2 255 2 254 2 32.77 2 541.77
35 吉田 陽飛 ヨシダ アサヒ 3 0 3 0 3 0 3 0

Ｓ２　ウィメンズ２５歳～３７歳
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
40 橋本  真由 ハシモト マユ 1 246 1 253 1 73.28 1 572.28

Ｓ１　ウィメンズ３８歳～
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
41 横山 由佳 ヨコヤマ ユカ 2 261 1 266 1 80.23 1 607.23
43 笹浪 久美子 ササナミ クミコ 1 263 2 264 2 71.64 2 598.64
42 佐藤 絵里子 サトウ エリコ 3 259 3 260 3 70.86 3 589.86
44 本村 あずさ モトムラ アズサ 4 255 4 253 4 67.25 4 575.25

Ｓ１　メンズ４５歳～
BIB 氏名 カナ ショート FR(共通) ポイントレース 順位 合計得点

順位 得点 順位 得点 順位 得点
56 湯川 賢二 ユカワ ケンジ 2 263 1 269 1 82.19 1 614.19
52 岡中 雅峰 オカナカ マサミネ 1 264 2 265 2 80.79 2 609.79
53 笹浪 憲治 ササナミ ケンジ 3 261 3 261 4 79.41 3 601.41
57 長縄 進一 ナガナワ シンイチ 5 252 3 261 3 80.69 4 593.69
50 平田 利弘 ヒラタ トシヒロ 4 255 5 258 5 76.65 5 589.65
55 山本 貴博 ヤマモト タカヒロ 7 246 6 256 6 74.72 6 576.72
51 松岡 洋 マツオカ ヒロシ 5 252 7 255 7 69.74 7 576.74
54 那須 信夫 ナス ノブオ 8 0 8 0 8 0 8 0



オーバーオールリザルト
レディース
BIB 氏名 カナ Short(共通) FR(共通) ポイントレース 合計得点 クラス 順位クラス 総合順位

順位 得点 順位 得点 順位 得点
21 土田 道琉 ツチダ ミチル 1 264 1 269 1 82 615 1 Ｓ４－Ｗ 1
31 綾部 香里 アヤべ  カオリ 1 266 1 267 1 75 608.23 1 Ｓ３－Ｗ 2
41 横山 由佳 ヨコヤマ ユカ 2 261 1 266 1 80 607.23 1 Ｓ１－Ｗ 3
43 笹浪 久美子 ササナミ クミコ 1 263 2 264 2 72 598.64 2 Ｓ１－Ｗ 4
30 水島 若菜 ミズシマ ワカナ 2 259 2 258 2 74 591.25 2 Ｓ３－Ｗ 5
42 佐藤 絵里子 サトウ エリコ 3 259 3 260 3 71 589.86 3 Ｓ１－Ｗ 6
4 坂上 愛波 サカウエ マナ 2 253 1 256 4 74 582.83 1 Ｓ５－Ｗ 7
1 鈴木 リノ スズキ リノ 3 252 2 254 10 72 578.22 2 Ｓ５－Ｗ 8
9 秋元 萌花 アキモト メイカ 1 255 8 244 1 77 576.18 3 Ｓ５－Ｗ 9

44 本村 あずさ モトムラ アズサ 4 255 4 253 4 67 575.25 4 Ｓ１－Ｗ 10
40 橋本  真由 ハシモト マユ 1 246 1 253 1 73 572.28 1 Ｓ２－Ｗ 11
5 石塚 彩音 イシヅカ アヤネ 7 243 3 252 3 75 570.32 4 Ｓ５－Ｗ 12

10 成田 にこ ナリタ ニコ 6 244 6 247 2 75 566.42 5 Ｓ５－Ｗ 13
2 北 こなつ キタ コナツ 9 241 4 250 7 73 563.92 6 Ｓ５－Ｗ 14
6 齋藤 百合巴 サイトウ ユリハ 8 242 5 248 6 73 563.29 7 Ｓ５－Ｗ 15
8 髙橋 りり華 タカハシ リリカ 4 246 9 241 8 73 559.523 8 Ｓ５－Ｗ 16
3 三浦 茉依 ミウラ メイ 10 240 6 247 9 72 559.25 9 Ｓ５－Ｗ 17
7 髙橋 るる華 タカハシ ルルカ 4 246 10 239 5 74 558.76 10 Ｓ５－Ｗ 18

20 福岡 玲乃 フクオカ レノ 2 241 2 248 2 68 556.9 2 Ｓ４－Ｗ 19

オーバーオールリザルト
メンズ
BIB 氏名 カナ Short(共通) FR(共通) ポイントレース 合計得点 クラス 順位クラス 総合順位

順位 得点 順位 得点 順位 得点
28 山田 悠真 ヤマダ ユウマ 1 268 1 275 1 79.51 622.51 1 Ｓ４－Ｍ 1
56 湯川 賢二 ユカワ ケンジ 2 263 1 269 1 82.19 614.19 1 Ｓ１－Ｍ 2
52 岡中 雅峰 オカナカ マサミネ 1 264 2 265 2 80.79 609.79 2 Ｓ１－Ｍ 3
36 宇野 颯 ウノ ハヤテ 1 262 1 264 1 80.88 606.88 1 Ｓ３－Ｍ 4
53 笹浪 憲治 ササナミ ケンジ 3 261 3 261 4 79.41 601.41 3 Ｓ１－Ｍ 5
13 砂山 暖太 スナヤマ ヒナタ 1 260 1 264 3 73.84 597.84 1 Ｓ５－Ｍ 6
57 長縄 進一 ナガナワ シンイチ 5 252 3 261 3 80.69 593.69 4 Ｓ１－Ｍ 7
50 平田 利弘 ヒラタ トシヒロ 4 255 5 258 5 76.65 589.65 5 Ｓ１－Ｍ 8
14 是松 遼 コレマツ リョウ 2 255 2 256 2 76.72 587.72 2 Ｓ５－Ｍ 9
11 三浦 琉唯 ミウラ ルイ 3 253 4 250 1 78.36 581.36 3 Ｓ５－Ｍ 10
55 山本 貴博 ヤマモト タカヒロ 7 246 6 256 6 74.72 576.72 6 Ｓ１－Ｍ 11
51 松岡 洋 マツオカ ヒロシ 5 252 7 255 7 69.74 576.74 7 Ｓ１－Ｍ 12
26 小野寺 翔太 オノデラ ショウタ 2 252 2 253 3 70.55 575.55 2 Ｓ４－Ｍ 13
15 林 嶺壱 ハヤシ レイイチ 5 247 3 252 4 71.38 570.38 4 Ｓ５－Ｍ 14
12 小野寺 莉祐 オノデラ リユウ 4 250 4 250 5 69.9 569.9 5 Ｓ５－Ｍ 15
27 齋藤 楓斗 サイトウ フウト 3 246 3 242 2 72.59 560.59 3 Ｓ４－Ｍ 16
37 小原 彪太郎 オバラ コタロウ 2 255 2 254 2 32.77 541.77 2 Ｓ３－Ｍ 17
25 深井 碧音 フカイ アオネ 4 0 4 0 4 0 0 4 Ｓ４－Ｍ 18
35 吉田 陽飛 ヨシダ アサヒ 3 0 3 0 3 0 0 3 Ｓ３－Ｍ 18
54 那須 信夫 ナス ノブオ 8 0 8 0 8 0 0 8 Ｓ１－Ｍ 18


